
REPUBLIKA E SHQIPËRISË 
UNIVERSITETI I TIRANES 

SENATI AKADEMIK 

Nr316prot. Tiranë, më22.2020 

VENDIM 

Nr.50, datë 23.122020 

"PËR MIRATIMIN E RAPORTIT VJETOR TË VEPRIMTARISË SE 
UNIVERSITETIT TË TIRANËS PËR VITIN AKADEMIK 2017-2018" 

Bazuar në ligjin Nr. 80/2015 "Për arsimin e lartë dhe kërkimin shkencor në institucionet e arsimit 

të lartë në Republikën e Shqipërisë" neni 32, pika 1 dhe neni 38, pika 1, germa "g"; Statutin e 

Universitetit të Tiranës, neni 31, germa "k" si dhe në miratimin në parim nga Rektorati i UT-së, 

Senati Akademik i Universitetit të Tiranës në mbledhjen e datës 23.12.2020; 

VENDOSI: 

1. Të miratojë raportin vjetor të veprimtarisë së Universitetit të Tiranës, për vitin akademik 2017- 

2018. 

2. Ky raport i përcillet Ministrisë së Arsimit, Rinisë dhe Sportit. 

3. Ky vendim hyn në fugi menjëherë. 

ProrrArtaT HONHA 

TIRA 
RAN 

Adresa: Sheshi "Nënë Tereza", Rektorati i UT-së, Tiranë, Tel 355 4 2228402/Fax: +355 4 223981 
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